
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 05 липня 2016 №388
м.Бровари

 Про затвердження складу комісії
по обстеженню світлофорних 
об’єктів, завершених будівництвом
відділом капітального будівництва
Броварської міської ради

Розглянувши лист відділу капітального будівництва Броварської міської 
ради від 21.06.2016 №378, керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської ради
 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад комісії по обстеженню світлофорних об’єктів, завершених 
будівництвом відділом капітального Броварської міської ради в у складі згідно з 
додатком 1.
2. Комісії обстежити світлофорні об’єкти ,  завершені будівництвом відділом 
капітального будівництва Броварської міської ради за переліком згідно з 
додатком 2 та оформити акти обстеження щодо їх відповідності проектній 
документації та готовності для передачі експлуатуючій організації.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                              І.В.Сапожко  



 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету  
Броварської міської ради
від     05 липня 2016  №388

 
СКЛАД

комісії по обстеженню світлофорних об’єктів, завершених будівництвом 
відділом капітального Броварської міської ради:

Резнік  
Олександр Вікторович - заступник міського голови-голова комісії

Члени комісії:

Бейгер - представник ПрАТ «Броварське 
Генадій Миколайович   ШБУ №50» , начальник дільниці ( за згодою)

Василенко Андрій 
Андрійович - директор КП «Бровари - Благоустрій»

Івченко Катерина
Анатоліївна - представник ЗАТ «Транспроект»,

головний інженер проекту ( за згодою)

Павлик  Людмила - начальник відділу капітального 
Олександрівна будівництва Броварської міської ради

Шидловський - головний енергетик
Сергій Устинович КП «Бровари-Благоустрій»

Керуючий
справами виконавчого комітету К.В.Кузнєцов



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету  
Броварської міської ради
від      05 липня 2016  №388

Перелік світлофорних об’єктів ,  завершених будівництвом відділом 
капітального будівництва Броварської міської ради, на об’єкті:

«Реконструкція магістральної вулиці загальноміського значення (вул.Київська)       
в м. Бровари Київської області. Перша черга. Коригування»:
      
1. Світлофор по вул.Київська  - ЗОШ №1.   

2. Світлофор на перехресті вулиць Київська – Сєрова - Пушкіна .

3. Світлофор на перехресті вулиць Київська – І.Гонти.

4. Світлофор на перехресті вулиць Київська - Лермонтова – Зазимський шлях 
(Челюскіна).

Керуючий
справами виконавчого комітету К.В.Кузнєцов


